РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2019 года № 5
р.п. Варгаши
О внесении изменений в приложение к решению Варгашинской поселковой Думы от 23.07.2015 года №12 «Об утверждении положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Варгашинского поссовета»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области от 27 декабря 2009 года №115-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Курганской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Варгашинская поселковая Дума решила:
1. Внести в приложение к решению Варгашинской поселковой Думы от 23.07.2015 года №12 «Об утверждении положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории  Варгашинского поссовета» изменения:
1.1. абзац 1 пункта 2 изложить в новой редакции:
«2. Размещение нестационарных торговых объектов на территории Варгашинского поссовета осуществляется в соответствии с утвержденной постановлением Администрации Варгашинского поссовета схемой размещения нестационарных торговых объектов.».
1.2. В приложении 1 к положению о размещении нестационарных торговых объектов на территории Варгашинского поссовета абзац 2 пункта 12 статьи 11 изложить в новой редакции:
«Договор на размещение нестационарного торгового объекта заключается на срок, не превышающий срок действия схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Варгашинского поссовета.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник поссовета».

Председатель Варгашинской
поселковой Думы                                                                                       В.В.Зиновьев
Глава Варгашинского поссовета                                                              В.В.Иванов